
 
 Singole condotte Veterinarie 
Distretto (ordine alfabetico) Ruolo Nome Via NAP/località Telefono 1 Telefono 2 E-mail  Veterinario di Condotta  
Leventina Presidente Giovanni Dazzi  6747 Chironico 091/865.16.10 079/739.83.41 calapa@bluewin.ch Dr. Vanna Taminelli, Via della Stazione 48, 6780 Airolo (tel. 091/869.22.44 o 079/337.07.69; vanna.taminelli@bluewin.ch) 

 Segretario Gustavo Bassi  6780 Airolo 091/869.18.62 079/415.40.63 gustavobassi@bluewin.ch  

 Membro di comitato Reto Sartore  6774 Dalpe  079/331.33.45   

Locarnese Presidente Fabio Gamboni  6664 Vergeletto 091/797.17.66 079/716.18.61  Dr. Mauro Cavalli, via Pioda 31, 6600 Locarno (tel. 091/751.63.63; info@cavallivet.ch) 
 Segretaria Wilma Gamboni  6663 Comologno   wilma.gamboni@bluewin.ch  

Luganese Presidente Angelo Lucchini Mulini di Bioggio 26 6934 Bioggio  079/337.37.23 lucchini.angelo@bluewin.ch Dr. Marco Zanetti, 6944 Cureglia (tel. 091/966.98.85; marco.zanetti@bluewin.ch) 
 Segretaria Franca Ortelli via Roncaccio 8 6942 Savosa 091/966.71.26 079/712.14.40 fam.ortelli@sunrise.ch  

 Membra di comitato Giulia Memeo via Prati Maggiori 6982 Agno  079/957.95.52 giulimao@icloud.com  

Mendrisiotto Presidente Johnny Cairoli  6838 Cabbio  079/444.03.08 johnnycairoli@hotmail.com Dr. Benedetto Zehnder, Via Luigi Piffaretti 33a, 6853 Ligornetto (tel. 076/440.46.45; benedettozehnder@ticino.com) 
 Segretaria Moira Schera via S. Vigilio 12 6821 Rovio 091/649.66.43 079/642.13.46 giamo@bluewin.ch  

Piano di Magadino Presidente Carlo Belossi  6594 Contone  079/642.64.36 cbelossi@hotmail.com Dr. Carlo Keller, Vicolo Dr. U. Kaeppeli 4, 6512 Giubiasco (tel. 091/857.66.00; keller.carlo@bluewin.ch) 
 Segretario Valentino Nani El Stradun 40a 6513 Monte Carasso  079/338.33.55 vale53.n@gmail.com  

Riviera e Bassa Leventina Presidente Augusto Simoni via al Ticino 7 6742 Pollegio 091/862.49.91 079/368.28.56 augustosimoni@bluewin.ch Dr. Delio D'Andrea, CP 1469, 6710 Biasca (tel. 091/862.22.22; dandreadelio@bluewin.ch) 
 Segretaria Valeria Rosselli  6749 Cavagnago 091/866.16.42 079/403.49.67 vale.rosselli@gmail.com  

Valle di Blenio Presidente Tiberio Strazzini  6714 Semione 091/870.10.40  mstrazzini@bluewin.ch Dr. Natan Vescovi, 6723 Marolta (tel. 091/857.57.06; natan75@bluewin.ch) 
 Segretaria Leila Martinoni  6718 Olivone  078/738.88.17 condottaveterinariablenio@bluewin.ch 
Valle Maggia Presidente Valerio Tabacchi  6696 Fusio  079/661.82.60 v.tabacchi@bluewin.ch Dr. Luigi Ernst, 6694 Prato Sonvico (tel. 091/751.12.76 o 079/207.14.13; tiago.ernst@bluewin.ch) 

 Segretaria Ilaria Poletti via Valmaggina 49 6676 Bignasco  076/488.78.03 condotta.assicurazione@gmail.com 
 Membro di comitato Marzio Coppini  6678 Giumaglio 091/753.18.47 079/738.37.88 copin@bluewin.ch  

Valle Verzasca Presidente Giovanni Foletta via Campagna 18 6595 Riazzino  079/621.60.47 jiovi@bluewin.ch Dr. Carlo Keller, Vicolo Dr. U. Kaeppeli 4, 6512 Giubiasco (tel. 091/857.66.00; keller.carlo@bluewin.ch) 
 Segretario Emanuele Scettrini via Medoscio 24 6597 Agarone 091/814.35.55  emanuele.scettrini@ti.ch  

 
 Federazione Ticinese delle Condotte Veterinarie 
Ruolo Nome Via NAP/località Telefono 1 Telefono 2 E-mail 
Presidente Andrea Zanini via Boscherina 18 6883 Novazzano 091/630.98.38 076/443.32.73 fattoria.loi@gmail.com 
Segretario Sem Genini in Gheleresc 6 6705 Cresciano 091/851.90.90 079/636.29.08 sem.genini@agriticino.ch 
Conti Agnese Aspari In Pièza 12 6705 Cresciano 091/851.90.90  agnese.aspari@agriticino.ch 

 
 Revisori dei conti       

Nome Via NAP/località Telefono 1 Telefono 2 E-mail 
Angelo Lucchini Mulino di Bioggio 26 6934 Bioggio  079/337.37.23 lucchini.angelo@bluewin.ch 
Marco Pedrinis Modrengo 18 6763 Osco 091/866.03.72 076/442.69.75 margen@bluewin.ch 

 
Ultimo aggiornamento: 10.04.2020 


